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Leo Bakker 
Saskia van Uylenburchlaan 83 
2377 CR  Oude Wetering 
071 3317881 
l.thbakker@ziggo.nl  
   
Familie van bewoner Jacobus    
lid vanaf december 2012                                                                                                       

Dirk van Burken 
Vronkenlaan 36 
2352 EP Leiderdorp 
06 28 68 92 05 
d.van.burken@live.nl 
 
Familie van bewoner Jacobus  
lid vanaf november 2016 

Gerda Dekker-Kopijn 
Kamer 312 
Saskia van Uylenburchlaan 1 
2377 CR  Oude Wetering 
071 8883993 
 
Bewoner Jacobus 
Lid vanaf oktober 2015 

Ellis Groothoff 
E.van Beinumsingel 8 
2353 KJ Leiderdorp 
071 5891075 
schenkgroothoff@casema.nl 
 
Familie van bewoner Jacobus  en  van 
externe  cliënt 
lid vanaf  november 2015 

Gerard van Klink 
Saskia van Uylenburchlaan 31 
2377 CR Oude Wetering 
071 3314041 
06 36 31 15 65 
 
 
 
Externe Cliënt   
Lid vanaf oktober 2015 

Maria Latour 
Saskia van Uylenburchlaan 81 
2377 CR Oude Wetering 
071 3319999 
maria.latour@ziggo.nl 
penningmeester 
 
Mantelzorger en vrijwilliger 
Lid vanaf oktober 2015 

Wim Markwat 
Korenaarstraat 19 
2153 BM  Nieuw Vennep 
06 50 94 98 47  
wg.markwat@quicknet.nl  
voorzitter 
 
Familie van bewoner Jacobus  
lid vanaf oktober 2016 

Trudie Wagner 
Saskia van Uylenburchlaan 49 
2377 CR Oude Wetering 
071 3315270 
06 31 04 62 49  
wagner1957@hotmail.com  
 
 
Externe Cliënt 
Lid vanaf december 2017  

Trudie van der Meer 
Kerkweg 150 
2371 CL Roelofarendsveen 
071 8889192 
trudievandermeer@gmail.com 
 
 
Notulist 
Vanaf februari  2015 
 

Emailadressen; 
Anton Verhees cluster manager, 
averhees@wijdezorg.com   
Sonja van de Kooy manager zorg, 
svandekooy@wijdezorg.com  
Ronald Schouten manager wonen 
rschouten@wijdezorg.com  
Mirella Heinen- Bon manager activiteiten 
mheinen@wijdezorg.com  
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